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Nordic Credit Rating

Forbrukslånsbanker i motvind

Nordiske nisjebanker møter regulatorisk motvind som også skaper turbulens i aksjekursene, 
ifølge en rapport utgitt av Nordic Credit Rating (NCR).

“Mens politisk risiko er en bekymring, tror vi at risikoen i sektoren fra et kredittperspektiv er 
moderat, siden innskudd og annen rentebærende gjeld er beskyttet av sterk kapitalisering og 
lønnsomhet,” sier NCRs kredittanalytiker Geir Kristiansen.

Forbrukslån har vokst raskt over hele Norden de siste årene, forsterket av et økende antall 
aggressive nisjebanker. Dette har ført til negative mediekommentarer og tilbakeslag i form av nye 
forskrifter, noe som allerede har lykkes i å dempe utlånsveksten i Norge. Dette har igjen fått norske 
forbrukslånsbanker til å gå inn på andre nordiske markeder for å søke nye vekstmuligheter. Dette 
gir risiko for høyere kredittap, spesielt før tilstrekkelig markedsdata akkumuleres. Tre nyopprettede 
gjeldsregistre vil tre i kraft fra 1. juli 2019. Disse vil trolig redusere forbruksutlånsveksten på kort sikt 
og føre til økt konkurranse om et redusert antall kvalifiserte låntakere, samtidig som kredittrisikoen 
reduseres i sektoren.

Den negative mediedekningen i Norge er i stor grad knyttet til kredittrisiko, tapsavsetningsnivå og 
risikoen for aksjeeiere. Det er med god grunn mindre fokus på en sannsynligvis ubetydelig 
systemisk risiko. Det er også enkelte norske kommentatorer som ønsker redusert beskyttelse for 
usikrede kreditorer, mer i samsvar med det danske systemet.

“Vi tror at redusert kreditorbeskyttelse vil øke risikoen for tilbydere av usikrede forbrukslån 
betydelig, med vesentlige konsekvenser for gjelds- og aksjeinvestorer,” sier Kristiansen.

Den fulle rapporten kan lastes ned her: .https://nordiccreditrating.com/ratings-research/research
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Om oss

Nordic Credit Rating AS er et kredittratingbyrå med hovedkontor i Oslo og kontor i Stockholm. 
Selskapet utsteder kredittratinger på bedrifter og finansinstitusjoner i Norden og baserer sine 
analyser på lokal innsikt. Nordic Credit Rating er registrert hos den Europeiske verdipapir- og 
markedsmyndigheten (ESMA).
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